Директору ГБОУ «СШ №10 Г.О. СНЕЖНОЕ»

                                                                               С.Н. Отрутько

                                                                                __________________________________

                                                                      _________________________________

 Адрес регистрации: _____________________

           _______________________________________

                                                                        Телефон: __________________________

                                                                                Email:  __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу зачислить моего ребенка ________________________________

____________________________________________  года рождения, проживающего по

адресу: __________________________ _________________ ________________

___________________________________________________ ________________________

зарегистрированного по адресу:   _______________________________________

__________________________________________________ __________________

в 1-й класс Вашей образовательной организации для обучения по основной

образовательной (адаптированной образовательной) программе с __________________.

     Дополнительные сведения

Имею преимущественное право: да/нет. ____________________________________

____________________________________________________________________________

(Нужное подчеркнуть. Если «да» - указать ФИО (при наличии) братьев и (или) сестер,

совместно проживающих с ребенком и посещающих Организацию)

Имею внеочередное или первоочередное право на зачисление в Организацию: да/нет.

___________________________________________________________________________

(Нужное подчеркнуть. Если «да» - указать основание подтверждающие внеочередное

или первоочередное право на зачисление)

    Прошу организовать для моего ребенка обучение на родном русском языке.

(Родной язык ______________. Прошу организовать для моего ребенка обучение на

русском языке).

Есть (нет) потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и

создании специальных условий_______________________________________

Я,_______________________________________, ознакомлена с Уставом образовательного

учреждения, лицензией, общеобразовательными программами, локальными актами,

регламентирующими осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта родителя;

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копия документа о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной

территории;

 копия документа подтверждающего льготы;

 копия заключения ПМПК;

 копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства.

Я,  _________________________________________, ______________года рождения, даю

согласие ГБОУ «СШ №10 Г.О. СНЕЖНОЕ» на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка ____________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

"__" __________ 20__ года  _____________________

  (подпись)